
お取引先の皆様へ 
株式会社 TATSUMI 

本社移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く 
御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社は下記の通り本社を移転いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。
今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新本社における営業開始⽇： 2025 年 1 ⽉ 13 ⽇（⽉・祝） 

新住所： 〒143-0004 東京都⼤⽥区昭和島 2-4-4 (旧住所：昭和島 2-4-2) 
 電話番号・FAX 番号に変更はございません。 
 (代表電話番号：03-5753-0561、FAX 番号：03-5753-0562) 

郵送物等につきましては、新住所にお送りくださいますようお願いいたします。 

まずは略儀ながら書⾯にてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

また、誠に勝⼿ながら、移転に関します⼀切のお祝い品等につきましては、謹んで  
ご辞退申し上げます。 

以上 


